
Ochrana hlavy

7761000
ZÁTKY DO UŠÍ JEDNORÁZOVÉ

Certifikace a normy

ANSI S3.19

NNR 32 DB

Chrání před riziky

Hluk

Výhody

Pohodlí

· Hladký povrch a nízkotlaká pěna pro optimální pohodlí

Výkon

· Měkké, kuželovité, pomalu se rozpínající jednorázové pěnové zátky do
uší se snadno zavádějí, a tím poskytují optimální výkon.

Snadnost použití

· Speciálně navržený pro snadnou manipulaci při nasazování/snímání

· Univerzální velikost, měkká a samonastavitelná, padnou prakticky
každému zvukovodu

Viditelnost

· Jasná barva pro lepší identifikaci uživatele

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Události a Událost•

Těžký průmysl•

Veřejné služby•

Doprava•

www.deltaplus.eu
Vydáno 11/11/2024



Ochrana hlavy

7761000
ZÁTKY DO UŠÍ JEDNORÁZOVÉ

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ produktu Špunt do uší

Materiály špuntů do uší PU pěna

Kind of product Disposable

NRR (dB) 32

Další výhoda Aplikace jednou rukou, Tlumení
hlasitých zvuků

Velikost Unique size

Quantity per pack (pair) 40

Množství na karton (PCB) 10

www.deltaplus.eu
Vydáno 11/11/2024



7761000
DISPOSABLE EARPLUGS

Head protection

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WCA61000 Colourless - 7761000 776285776106 0 10 1 0.0 kg 0.0 cm 0.0 cm 0.0 cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

17/11/2024
www.delta-plus.ca


